

15d

Siechnice, dnia 16.08.07.2021 roku

Wydział Komunalny

Komórka/jednostka wnioskująca

Sz. P. Milan Usak  
Burmistrz Siechnic

## Wniosek o zmianę planu

1.

Na 2021 rok

nr zadania	Pozycja klasyfikacji budżetowej				Sposób finansowania	Kwota zmiany	
	Dział	Rozdział	§	Układ zadaniowy		Zmniejszenia	Zwiększenia
1	600	60014	6050	002-219-002	MW	25.000,00	
2	600	60016	6050	002-221-002	MW	270.000,00	
3	700	70005	4270	001-000-000	W	15.000,00	
4	900	90015	4270	001-000-000	W		45.000,00
5	<del>710</del>	<del>71035</del>	4300	001-000-000	W		40.000,00
6	926	92601	4270	001-000-000	W	100.000,00	
	700	70005	4270	001-000-000	W		100.000,00
7	600	60016	4270	001-000-000	W		125.000,00
8	600	60016	4300	001-000-000	W		100.000,00
<b>SUMA:</b>						<b>410.000,00</b>	<b>410.000,00</b>

## UZASADNIENIE

Proszę o dokonanie zmian planu finansowego i przesunięcie środków finansowych zgodnie z powyższą klasyfikacją dla niżej wymienionych zadań:

**Zadanie nr 1.** „Budowa przystanku w Świętej Katarzynie” – rezygnacja z wykonania zadania w 2021 r. z uwagi na brak uzgodnienia warunków wyniesienia w teren nowego przystanku w Świętej Katarzynie przy ul. Żernickiej, które wydaje Starosta Powiatu Wrocławskiego jako zarządca drogi.

**Zadanie nr 2.** „Remont mostu m. Radwanice, ul. Dębowa” – poz. w WPF 1.3.1.17 (Remont obiektów mostowych) – rezygnacja z wykonania zadania w 2021 r. z uwagi na przedłużający się remont ul. Parkowej i Szkolnej w Radwanicach.

**Zadanie nr 3.** „Rozbiórka budynków – dz. nr 15 Grodziszów” – z uwagi na przeniesienie zadania do realizacji do Wydziału Środowiska, Zieleni i Gospodarki Wodnej.

**Zadanie nr 4.** „Eksploatacja i konserwacja urządzeń oświetlenia terenów publicznych na terenie Gminy Siechnice, stanowiącego własność Gminy Siechnice” – umowa nr ZP/32/2020 r. z dnia 19.05.2020 r. W związku ze zwiększeniem liczby punktów oświetlenia drogowego

(nowe inwestycje zrealizowane na terenie Gminy Siechnice) powyżej 15% od ilości zakontraktowanej w umowie oraz większą niż przewidywana przy zawieraniu umowy liczbą zdarzeń drogowych powodujących zniszczenia mienia gminnego i dodatkowe naprawy, należy zwiększyć miesięczną opłatę dla Wykonawcy za eksploatację i konserwację oświetlenia oraz zabezpieczyć środki finansowe na naprawę oświetlenia po kolizjach drogowych.

**Zadanie nr 5.** „Usługi zewnętrzne utrzymaniowe na cmentarzach komunalnych” dołożenie środków finansowych do zlecenia usług utrzymaniowych tj. dbanie o czystość, czyszczenie studni i montaż pomp, odtworzenie alejek cmentarnych.

**Zadanie nr 6.** Przesunięcie środków finansowych ze względu na dołączenie obiektów sportowych do umów ramowych na wykonywanie bieżących prac konserwacyjno-remontowych ogólnobudowlanych i dekarsko-błacharskich we wszystkich nieruchomościach będących własnością Gminy Siechnice, do realizacji których zaangażowano środki według jednej wspólnej klasyfikacji.

**Zadanie nr 7.** Dołożenie środków finansowych ze względu na konieczność przeprowadzenia w 2021 r. dodatkowych robót objętych umową nr ZP/19/2021 z dnia 11.05.2021 r. dotyczącą zadania pn. „Naprawy cząstkowe nawierzchni ulepszonych dróg i ulic gminnych na terenie Gminy Siechnice”. Środki finansowe zaplanowane na 2021 r. zostały już wydane.

**Zadanie nr 8.** Dołożenie środków finansowych ze względu na konieczność przeprowadzenia w 2021 r. dodatkowych robót objętych umową nr ZP/28/2021 z dnia 27.04.2021 r. dotyczącą zadania pn. „Wymiana, uzupełnienie i poprawa istniejącego oznakowania pionowego i poziomego oraz wykonanie awaryjnego oznakowania robót i zdarzeń na sieci dróg gminnych na terenie Gminy Siechnice”. Środki finansowe zaplanowane na 2021 r. zostały już wydane.

Kierownik  
Wydziału Administracyjnego  
*[Podpis]*  
-----  
(podpis wnioskodawcy)

2. *Poproszę o udzielenie informacji na sesji w m-cu 08/2021 r. podane & powyższym poleceniu Burmistrza.*

SKARBNIK GMINY  
*[Podpis]*  
Agata Dudek-Golińska  
2021-08-18

(adnotacje/ uwagi Skarbnika)

Data i podpis

*18.VIII.21*

3. *Załącznikiem nr 2 do PZ - to jest 1-sza część załącznika wniosku pierwotnego  
2) w zakresie pozostałej kwoty 415 zł do wdrożyć - suma wyrażająca oszczędności związane z połączeniem z 18.VIII.21*

(Podpis Burmistrza lub właściwego Zastępcy Burmistrza)

Data i podpis